Nr.

11

1.2

13

14

15

1.6

Nr.

Anlage 1 zu § 3 — Richtzahlen fiir den Stellplatzbedarf

Verkehrsquelle

Wohngebaude

hiervon f. Besucher
Zahl der Stellpldtze .
i.H.v.
(ab 0,51 wird aufgerundet)
(ab 0,51 wird aufgerundet)

Wohnungen/ Einfamilienhduser/Mehrfamilienhduser/Appartements

Wohngebaude
1.1.1 Einfamilienhduser

1.1.2 Doppelhduser, je
Doppelhaushilfte

1.1.3 Hausgruppen je
Einzelgebaude

Mehrfamilienhduser
(kleine, mittlere und grolRRe

Wohnungen/Wohneinheiten)
1.2.1 Wohnungen bis 49 m?

1.2.2 Wohnungen von 50-139 m?

Kinder- und Jugendwohnheime

Arbeiterwohnheime

Gebdude mit Altenwohnungen/
betreutem Wohnen

Altenheim, Langzeit- und
Kurzzeitpflegeheime,
Tagespflegeeinrichtung

Verkehrsquelle

2 Stpl.
2 Stpl.
2 Stpl.
1 Stpl. 10
2 Stpl. 10

1 Stpl. je 10 Betten, jedoch

75
mindestens 2 Stpl.
1 Stpl. je 4 Betten, jedoch
mindestens 3 Stpl. 20
0,2 Stpl je Wohnung und 20
1 Stpl je Pfleger
1 Stpl je 12 Betten bzw. Pflegeplatze, min. 50

3 Stpl

hiervon f. Besucher

Zahl der Stellpldtze .
i.H.v.

(ab 0,51 wird aufgerundet)
(ab 0,51 wird aufgerundet)

Gebdude mit Biiro-, Verwaltungs- und Praxisrdumen

(Flachen fur Kantinen, Erfrischungsrdume u.a. bleiben auRer Ansatz.)



2.1

2.2

3.1

3.2

33

Nr.

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Bliro- und Verwaltungsraume
Allgemein

Rdaume mit erheblichem
Besucherverkehr (Schalter-,
Abfertigungs-oder
Beratungsraume, Arztpraxen und

dgl.)

Verkaufsstatten

1 Stpl. je 40 m? Hauptnutzflache

1 Stpl.

je 30 m? Hauptnutzflache

jedoch mindestens 3 Stpl.

20

75

(Flachen fur Kantinen, Erfrischungsrdume u.a. bleiben auBer Ansatz. Ist die Lagerflache erheblich groRRer als
die Verkaufsflache, so ist flir die Gesamtlagerflache ein Zuschlag nach Nr. 9.2 vorzunehmen.)

Laden, Waren- und
Geschéaftshauser

Verbrauchermarkte

Lebensmittelmarkte

Verkehrsquelle

1 Stpl. je 40 m? Verkaufsflache, jedoch
mindestens 2 Stpl. je Laden

1 Stpl. je 10m? Verkaufsflache

bis 200 m? 1 Stpl. je 30 m? VF

bis 400 m? 1 Stpl. je 25 m? VF

bis 700 m? 1 Stpl. je 20 m? VF

bis 1.000 m2 1 Stpl. je 15 m2 VF
Gber 1.000 m? 1 Stpl. je 10 m? VF

Zahl der Stellplatze

(ab 0,51 wird aufgerundet)

Versammlungsstatten (auBer Sportstatten), Kirchen

Versammlungsstatten von
Uberortlicher Bedeutung (z.B.
Theater, Konzerthauser,
Mehrzweckhallen)

Versammlungsstatten von ortlicher
Bedeutung

Sonstige Versammlungsstatten
(z.B. Kino, Schulaulen,
Vortragssile)

Gemeindekirchen

Kirchen von Gberortlicher
Bedeutung

1 Stpl. je 5 Sitzplatze

1 Stpl. je 6 Besucher oder
1 Stpl. je 15 m? Hallenflache

1 Stpl. je 5 Sitzplatze

1 Stpl. je 20 Sitzplatze

1 Stpl. je 10 Sitzplatze

75

90

hiervon f. Besucher
i.H.v.

(ab 0,51 wird aufgerundet)

90

90

90

90

90



5.1

5.2

53

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

Sportstitten

Sportplatze ohne Besucherplatze
(z.B. Trainingsplatze)

Sportplatze und Sportstadien mit
Besucherplatzen

Spiel- und Sporthallen ohne
Besucherplatze

Spiel-, Sport- sowie Eislaufhallen
mit Besucherplatzen

Freibader und Freiluftbader

Hallenbader ohne Besucherplatze

Hallenbader mit Besucherplatzen

Tennisplatze mit Besucherplatzen

1 Stpl. je 200 m? Sportfliche

1 Stpl. je 200 m? Sportfliche

zusatzlich 1 Stpl. je 10 Besucherplatze

1 Stpl. je 30 m? Hallenflache

1 Stpl. je 40 m? Hallenfliche zusatzlich
1 Stpl. je 10 Besucherplatze

1 Stpl. je 250 m? Grundsticksflache

1 Stpl. je 7 Kleiderablagen

1 Stpl. je 7 Kleiderablagen, zusatzlich
1 Stpl. je 7 Besucherplatze

2 Stpl. je Spielfeld,

zusatzlich 2 Stpl. je 7 Besucherplatze



Nr.

5.9

5.10.

5.11

5.12

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

74

Verkehrsquelle

Minigolfplatze
Kegelbahnen / Bowlingbahnen

Squashanlagen

Fitnesscenter

Zahl der Stellplatze

(ab 0,51 wird aufgerundet)
6 Stpl. je Minigolfanlage
3 Stpl. je Bahn

2 Stpl. je Spielfeld
1 Stpl. je 3 Gerate +

1 Stpl. je 10 m? geratefreie Rdume

(z.B. Gymnastikraum)

Gaststatten u. Beherbergungsbetriebe

Gaststatten/Cafés/Bistros

Biergarten
Diskotheken/Tanzlokale/Stehlokale
u.a.

Hotels, Pensionen, Kurheime u
andere Beherbergungsbetriebe

Jugendherbergen

Krankenanstalten

Krankenanstalten von lberdértlicher
Bedeutung

Krankenanstalt von ortlicher
Bedeutung

Sanatorien, Kuranstalten, Anstalten

flr langfristig Kranke

Ambulanzen

1 Stpl. je 5 Sitzplatze, min.
1 Stpl. je 10 m? Nettogastraumflache

1 Stpl. je 6 Sitzplatze
1 Stpl. je 5 m? Nettogastraumfliache

1 Stpl. je Gastezimmer

+ 1 Stpl. je 1,5 Mitarbeiter

1 Stpl. je 10 Betten

1 Stpl. je 4 Betten

1 Stpl. je 6 Betten

1 Stpl. je 2 Betten

1 Stellplatz je 30 m? NF, mindestens 3

Stellplatze

hiervon f. Besucher
i.H.v.

(ab 0,51 wird aufgerundet)

75

75

60

60

25

75



Nr.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

Nr.

Verkehrsquelle

hiervon f. Besucher

Zahl der Stellpldtze .
i.H.v.

(ab 0,51 wird aufgerundet)
(ab 0,51 wird aufgerundet)

Schulen, Einrichtungen der Jugendforderung

Grundschulen, Mittelschulen,
Sonderschulen, Sonderschulen fir
Behinderte

Sonstige allgemeinbildenden
Schulen, Berufsschulen,
Berufsfachschulen

Kindergarten, Kindertagesstatten
und dgl.

Jugendfreizeitheime und dgl.
Berufsbildungswerke,
Ausbildungswerkstatten und dgl.
Einrichtung der

Erwachsenenbildung

Gewerbliche Anlagen

Handwerks- und Industriebetriebe

(Der Stellplatzbedarf ist in der
Regel nach der Nutzflache = NF zu
berechnen; ergibt sich dabei ein
offensichtliches Missverhaltnis zum
tatsachlichen Bedarf, so ist die Zahl
der Beschaftigten zu Grund zu
legen)

Lagerrdume, Lagerplatze,
Ausstellungs- und Verkaufsflachen

Kraftfahrzeugwerkstatten
Tankstellen mit Pflegeplatzen

Automatische
Kraftfahrzeugwaschanlagen

(Zusatzlich muss ein Stauraum fir
mind. 15 Kraftfahrzeugwaschplatze
vorhanden sein)

Verkehrsquelle

1 Stpl. je Lehrer

+ 1 Stpl. je sonstigen Mitarbeiter

1 Stpl. je Lehrer

+ 1 Stpl. je sonstigen Mitarbeiter
+ 1 Stpl. je 10 Schiiler (18 Jahre

2 Stpl. je Gruppe

+ 1 Stpl. je 10 Kinder fiir Besucher

1 Stpl. je 20 m? Hauptnutzflache

1 Stpl. je 5 Auszubildende

1 Stpl. je 4 Kursplatze

1 Stpl. je 50 m? Nutzfldche oder

je 3 Beschiftigte 15

1 Stpl. je 80 m? Nutzflache
oder je 3 Beschaftigte
6 Stpl. je Wartungs- oder Reparaturstand

8 Stpl. je Pflegeplatz

5 Stpl. je Waschanlage

Zahl der Stellpldtze hiervon f. Besucher



9.6

10.

10.1

10.2

11.

111

Kraftfahrzeugwaschplatze zur
Selbstbedienung

Verschiedenes

Kleingartenanlagen

Friedhofe

Stellplatze fiir Fahrrader

Wohngebaude ab 3 Wohnungen

(ab 0,51 wird aufgerundet)

3 Stpl. je Waschplatz

1 Stpl. je Kleingarten

1 Stpl. je 1.500 m? Grundstiicksfldche,
jedoch mindestens 10 Stpl.

2 Abstellplatze je Wohnung

i.H.v.

(ab 0,51 wird aufgerundet)



